
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Таврійський  національний  університет  імені  В.І.Вернадського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №525-с/д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Таврійський національний університет імені 
В.І.Вернадського у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Валерій БОРТНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 525-с/д

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12311761 120335
8

Грищенко Олександр Вячеславович 009844 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0368537 Комп'ютерна 
інженерія

167,500

2 12343566 120335
8

Дзюба Олександр Юрійович 046686 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351085 Комп'ютерна 
інженерія

157,625

1



3 12103987 120335
8

Остролуцький Антон Володимирович 046678 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351045 Комп'ютерна 
інженерія

174,500

4 12074551 120335
8

Покотило Олександр Юрійович 046681 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351016 Комп'ютерна 
інженерія

167,250

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 525-с/д

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12357133 120202
6

Білоусов Владислав Дмитрович 046667 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274892 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

136,374

2 12127816 120202
6

Богатиренко Ігор Олександрович 046672 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0446179 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,372

3



3 11987225 120202
6

Гориленко Олексій Сергійович 046670 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352591 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,653

4 12498382 120202
6

Мороз Роман Олегович 004478 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0298171 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,623

5 11967466 120202
6

Наконечний Олександр Станіславович 046687 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351733 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,984

6 12744604 120202
6

Папуша Роман Віталійович 046690 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0296656 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

136,286

4


